2020年 10月 5日

各位

地域経済活性化プロジェクト「中部金融Ｍ＆Ａネットワーク」

「第 19回 Ｍ＆Ａセミナー『Ｗｉｔｈコロナ時代のＭ＆Ａ』」の開催について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬  幸雄）、株式会社名古屋銀行（頭取 藤原  一朗）、株式会社

百五銀行（頭取 伊藤  歳恭）が運営する「中部金融Ｍ＆Ａネットワーク」は、2020年 11月 17

日（火）に、下記のとおり、「第 19回 Ｍ＆Ａセミナー Ｗｉｔｈコロナ時代のＭ＆Ａ」を開催

いたします。

第一部の講師である竹内氏は、『成長戦略型Ｍ＆Ａ』を提唱し、企業の成長を目的としたＭ＆

Ａの必要性を多くの経営者に伝えています。コロナ禍のニューノーマル時代にあっても、企業が

成長するためのＭ＆Ａ活用法についてご講演いただきます。

第二部の講師である三宅氏は、株式会社日本Ｍ＆Ａセンターの立ち上げに参画し、当社を東証

１部上場企業までに成長させた中堅中小企業Ｍ＆Ａのトップランナーです。Ｍ＆Ａを基点として、

今後の国内経済情勢や経営におけるリスク回避、経営者が考えておくべき事について高い視座か

らご講演いただきます。

本セミナーは今回で 19回目を迎えますが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、初めて

ＷＥＢにて開催をします。

記

１ 開催日時  2020年 11月 17日（火）15：00～16：30（接続開始 14：30～）

２ 開催形式  ＺｏｏｍによるＷＥＢ開催

３ 定  員  80名（先着順。定員になり次第、募集を締め切らせていただきます）

４ 講演内容  第 一 部 15：00～15：40

演 題 ニューノーマル時代の成長戦略

講 師 株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

常務取締役営業本部長 兼 名古屋支社長 竹内
たけうち

 直樹
な お き

氏

第 二 部  15：40～16：30

演 題  “Ｗｉｔｈコロナ”を生き抜く経営戦略

講 師  株式会社日本Ｍ＆Ａセンター

代表取締役社長 三宅
み や け

 卓
すぐる

 氏

５ 参加費用   無 料

６ 申込方法  十六銀行・名古屋銀行・百五銀行のホームページよりお申込みください。

  ※お申込みフォームは、お取引金融機関ごとに異なります。

７ 本件ご照会先

十六銀行   経営企画部ブランド戦略室  ＴＥＬ  058-266-2512

名古屋銀行   経営企画部広報グループ   ＴＥＬ  052-962-7996

百五銀行   経営企画部広報ＥＳＧ課    ＴＥＬ  059-223-2326

以 上

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/web_m&a.html